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NpkyTckaa obnacTtb, YcTb-UnuMmck, ynuua

dHrenbca, 13

4 500 000 2

VpkyTckas obnacTb, YCTb-Unumck, ynnua dHrensca, 13

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

OnucaHue

yJiMua dHrenbca

49.7 @’

8.3 M

75.5 m?

4/5

lponam

KBapTupsbl

MpofaM KBapTUPY B KMPMNYOM fOMe, TEéNNas,

CBET/Ias, C NepensiaHMpPOBKON, PEMOHT

KOCMETUYECKNN XXUTb MOXHO, npn XeJaHnn n

(baHTa3nm Ha Balle yCMOTpPeHMe. MarasnHel B

https://irkutsk.move.ru/objects/9278954460

KOHCVJI, KOHCY

79140016509
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https://irkutsk.move.ru/ust-ilimsk/ulica_engelsa/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/
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